
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.32.2016 

WÓJTA GMINY LUBICZ 
z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w celu ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku podczas zawodów sportowo – pożarniczych w Rogówku 

w dniu 12 czerwca 2016 r. 
 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń 
odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom 
ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a 
w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 1, poz. 6) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku, któremu uległ druh Marcin Rutkowski z OSP w Gronowie, podczas 
zawodów sportowo – pożarniczych w Rogówku w dniu 12 czerwca 2016 r. 
w następującym składzie: 
1. Róża Laskowska – Prezes OSP w Gronowie – przewodnicząca zespołu. 
2. Jacek Guranowski – Komendant Gminny Związku OSP RP – członek. 
3. Janusz Baranowski – specjalista BHP – członek. 
 

§ 2. Zespół sporządzi protokół powypadkowy i przedstawi go Wójtowi 
najpóźniej w ciągu 14 dni od daty powołania.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WÓJT 

Marek Olszewski 
 
 
 
 
 
 
 


